OFÍCIO PRESIDENTE nº 00080/2011
São Roque, 09 de fevereiro de 2011.
Prezados Senhores,

Pelo presente, solicitamos o cancelamento da linha telefônica e do serviço de Speedy (sinal ADSL), do número (11) 4712-2433, de propriedade desta Câmara.

Justificamos o presente pedido tendo em vista que referida linha telefônica não está mais sendo utilizada por esta Câmara.

Agradecemos o atendimento ao presente com a maior urgência possível.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

À

TELEFÔNICA

FAX: 08000805050

PROTOCOLO Nº 00772/2011